

V. Meyer A/S
Vallensbækvej 26-28, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 48 11 30

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020

Bjørn Schmidt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | V. Meyer A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 79 33 66 Hjemmeside: www.vmeyer.dk CVR-nr.: 21 48 11 30 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Bjørn Schmidt Jensen, Formand Max Holger Larsen Hanna Jette Larsen |
| Direktion | Max Larsen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S, Algade 16, 1., 4000 Roskilde |
| Modervirksomhed | Maximum Holding ApS |

Hovedtal

| | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. | 2016 t.kr. | 2015 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 10.716 | 10.430 | 11.828 | 12.378 | 9.749 |
| Resultat af ordinær primær drift | 2.357 | 2.305 | 2.916 | 3.841 | 2.036 |
| Finansielle poster, netto | -764 | -729 | -743 | -631 | -620 |
| Årets resultat | 1.198 | 1.199 | 1.650 | 2.484 | 1.052 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 17.428 | 18.244 | 16.066 | 16.688 | 12.807 |
| Egenkapital | 1.698 | 1.699 | 2.150 | 2.984 | 1.552 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 12 | 12 | 14 | 13 | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.716.076 | 10.429.648 |
| 1 Personaleomkostninger | -8.258.882 | -7.855.242 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.301 | -269.763 |
| Driftsresultat | 2.356.893 | 2.304.643 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -764.238 | -729.380 |
| Resultat før skat | 1.592.655 | 1.575.263 |
| 2 Skat af årets resultat | -394.250 | -375.892 |
| Årets resultat | 1.198.405 | 1.199.371 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.198.405 | 1.199.371 |
| Disponeret i alt | 1.198.405 | 1.199.371 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 226.949 | 702.249 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 226.949 | 702.249 |
| Anlægsaktiver i alt | 226.949 | 702.249 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.713.630 | 5.454.008 |
| Varebeholdninger i alt | 4.713.630 | 5.454.008 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.278.445 | 3.126.914 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 12.670 | 11.470 |
| Andre tilgodehavender | 1.812.830 | 2.071.915 |
| Periodeafgrænsningsposter | 86.392 | 86.562 |
| Tilgodehavender i alt | 8.190.337 | 5.296.861 |
| Likvide beholdninger | 4.296.745 | 6.790.747 |
| Omsætningsaktiver i alt | 17.200.712 | 17.541.616 |
| Aktiver i alt | 17.427.661 | 18.243.865 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.198.405 | 1.199.371 |
| Egenkapital i alt | 1.698.405 | 1.699.371 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 79.000 | 52.000 |
| Anden gæld | 259.570 | 0 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 338.570 | 52.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.903.914 | 3.106.858 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.243.224 | 10.039.702 |
| Anden gæld | 2.243.548 | 3.345.934 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.390.686 | 16.492.494 |
| Gældsforpligtelser i alt | 15.729.256 | 16.544.494 |
| Passiver i alt | 17.427.661 | 18.243.865 |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.022.461 | 6.778.123 |
| Pensioner | 766.136 | 662.973 |
| Andre omkostninger til social sikring | 100.076 | 93.594 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>370.209</u> | <u>320.552</u> |
| | <u>8.258.882</u> | <u>7.855.242</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>12</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 395.450 | 379.918 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-1.200</u> | <u>-4.026</u> |
| | <u>394.250</u> | <u>375.892</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 763.125 | 727.703 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.113</u> | <u>1.677</u> |
| | <u>764.238</u> | <u>729.380</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.501.836 |
| Tilgang | 85.000 |
| Afgang | <u>-887.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>699.836</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 799.586 |
| Årets afskrivninger | 133.357 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-460.056</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>472.887</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>226.949</u> |

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019 | 11.470 | 7.444 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>1.200</u> | <u>4.026</u> |
| | <u>12.670</u> | <u>11.470</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>12.670</u> | <u>11.470</u> |
| | <u>12.670</u> | <u>11.470</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 1.199.371 | 1.650.148 |
| Udloddet udbytte | -1.199.371 | -1.650.148 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.198.405</u> | <u>1.199.371</u> |
| | <u>1.198.405</u> | <u>1.199.371</u> |

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2019</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2019</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Deposita | 79.000 | 0 | 79.000 | 0 |
| Anden gæld | <u>259.570</u> | <u>0</u> | <u>259.570</u> | <u>0</u> |
| | <u>338.570</u> | <u>0</u> | <u>338.570</u> | <u>0</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 270 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 421 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgår pr. 31. december 2019 i en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS, CVR-nr. 28 30 48 11, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.